
Zarządzenie Nr  71/2014
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 6 czerwca 2014 roku

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień, których wartość
przekracza wyrażoną w złotych kwotę 2.000 zł bez podatku od towarów i usług i

nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro dla
projektu „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Karczew i

Gminy Celestynów ” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko

 
Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami)i art. 69 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) oraz art. 18 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dnia 09 sierpnia 2013 r. poz.907 ze zmianami)
oraz w związku z wytycznymi Ministerstwa Środowiska dla Funduszu Spójności w ramach
Programu Operacyjnego „Infrastruktura  i Środowisko” zarządza się co następuje:

§  1. Wprowadza  się  Regulamin  udzielania  zamówień,  których  wartość  przekracza
wyrażoną  w  złotych  kwotę  2.000  zł  bez  podatku  od  towarów  i  usług  i  nie  przekracza
wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro dla projektu „Poprawa gospodarki
wodno-ściekowej na terenie Gminy Karczew i Gminy Celestynów ” realizowanego w ramach
Programu  Operacyjnego  Infrastruktura  i  Środowisko,  stanowiący  Załącznik  nr  1  do
niniejszego Zarządzenia.

§  2. Wykonanie  niniejszego  Zarządzenia  powierza  się  wszystkim pracownikom w
przypadku  wydatkowania  środków,  w których występuje  mechanizm wspófinansowania  z
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


